[image: image1.png]

陕煤化物发〔2020〕260号

陕西煤业化工物资集团有限公司

关于转发《赵一德省长在全省疫情防控工作电视电话会议上的讲话》的通知
公司所属各单位：
按照陕煤集团的相关要求，现将《赵一德省长在全省疫情防控工作电视电话会议上的讲话》转发给你们。请各单位认真组织学习，强化疫情防控措施，为企业安全平稳运行和职工群众健康提供好保障。

            陕西煤业化工物资集团有限公司

             2020年12月16日
抄送：公司各领导，物资管理部。

陕西煤业化工物资集团有限公司综合管理部  2020年12月16日印发
2